平成３０年１１月吉日
都道府県空手道連盟
　　　　会　長　様
　埼玉県空手道連盟
会　長　小　島　敏　男
　　（公印省略）
平成３０年度 彩の国杯 第１３回全国中学生空手道選抜大会
開催に伴う協賛広告のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、今年度は「彩の国杯第１３回全国中学生空手道選抜大会」を、埼玉県上尾市にあります埼玉県立武道館で開催いたします。本大会はこれまでと違い、財団法人地域活性化センターの支援による国の補助事業ではありません。しかしながら空手道を通して中学生の健全育成、競技力の向上と空手道の普及に貢献する気持ちは変わりません。
　つきましては、大会の趣旨をご理解の上、ご協賛賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
１．大会名　　　　平成３０度 文部大臣旗争奪　彩の国杯 第１３回全国中学生空手道選抜大会
２．期日　　　　平成３１年３月２８日（木）～３０日（土）
３．会場　　　　埼玉県立武道館　　埼玉県上尾市日の出４－１８７７
４．主催　　　　（公財）全日本空手道連盟　　埼玉県空手道連盟
５．主管　　　　埼玉県空手道連盟
６．依頼事項　　　　大会プログラム　　協賛広告の掲載
　　　　内容　　　　広告代金（Ａ４版モノクロ完全版下全面　　60,000円）
　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４版　1/2　30,000円　　1/3　20,000円）
　　　　　　　　　　　Ａ４版全面　　　　　　1/２面　　　　　　　1/3面

７．締切　　　　平成３１年１月１９日（土）
８．振込先等　　　　下記口座に振込むようお願いします。
　　　　　　　　　　銀 行 名　　　武蔵野銀行　東浦和支店　　口座番号　（普）1117463
　　　　　　　　　　口座名義　　　彩の国杯　全国中学生空手道選抜大会　会計　内田秀男
９．原稿送付先　　　〒343-0025　埼玉県越谷市大沢577
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟総務・財務委員会　杉本　隆一
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　ＴＥＬ　048-974-3102　ＦＡＸ　048-977-0180
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※広告原稿は下記アドレスにデータファイルを送信して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail: skf.senbatu@gmail.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（データがない場合は郵送またはFAXにて受付致します）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　振り込み通知票のコピーを同封ください。
以上
2